
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Téma bakalářské práce Tumorové markery karcinomu prsu 

Jméno studenta, studentky Eva Krchňáková 

Jméno vedoucího bakalářské práce PharmDr. Miloslava Netopilová, Ph.D. 

      

I. Posudek vedoucího bakalářské práce 

 

Studentka Eva Krchňáková měla za úkol vypracovat rešeršní přehled o markerech karcinomu prsu, které se 

v současné době stanovují v klinickobiochemických laboratořích, a také o markerech, které se nově zavádějí 

do rutinního provozu. Studentka se naučila pracovat s vědeckými databázemi. Při vypracování elaborátu 

postupovala samostatně a dokázala se dobře orientovat v odborných publikacích i cizojazyčných.    

 

 

Navrhovaná klasifikace výborně  

V Hradci Králové dne 29. 5. 2009 Podpis vedoucího bakalářské práce 

 


